РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 от 29.03.2024                                                                                             № 3-р
                                                  с. Воскресенское
  Отчет главы Воскресенского сельского поселения

  перед депутатами о проделанной работе за 2023 год

Согласно отчета главы  Воскресенского сельского поселения,

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет главы Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области «О результатах своей деятельности и деятельности администрации Воскресенского сельского поселения за 2023 год» согласно приложению.

 Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                                  А.В.Павловский
Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                    А.П.Тихомиров